ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成19年７月23日

各 位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズ

代表者名 代表取締役社長 奥山 泰全

（コー ド  8732 大 証ヘ ラク レス）

問合せ先 取締役経営企画室長 佐藤 直広

（TEL. ０３－４５４０－３８０４）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 19年６月 20日に実施した公募増資及び平成 19年７月20日付けで株主名簿管理人より報告のあった

平成 19年６月 30日現在の当社株主名簿を確認したところ、以下のとおり主要株主の異動が生じました。

２．今回の異動で主要株主でなくなるもの

(1) 当該主要株主の名称等

  ① 名    称  ジャフコＶ２共有投資事業有限責任組合

      住    所  東京都千代田区丸の内一丁目８番２号（株式会社ジャフコ内）

代表者の氏名  無限責任組合員 株式会社ジャフコ

      主な事業内容  投資業

② 名    称  東京海上日動火災保険株式会社

      住    所  東京都千代田区丸の内一丁目２番１号

代表者の氏名  取締役社長 隅 修三

      主な事業内容  損害保険業

③ 名    称  ｴｲﾁｴｽﾋﾞｰｼｰ ﾌｧﾝﾄﾞ ｻｰﾋﾞｼｨｽﾞ ｽﾊﾟｰｸｽ ｱｾｯﾄ ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ ｺｰﾎﾟﾚｲﾃｯﾄﾞ

      住    所  1 QUEEN’S ROAD CENTRAL HONG KONG H.K.

主な事業内容  投資顧問業および投資一任業

   (2) 当該主要株主の議決権数および総議決権数に対する割合

所有議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
株主の順位

異動前
11,000個

（11,000株）
12.22％ 第３位

ジャフコＶ２共有投資事業有限

責任組合

異動後
6,670個

（6,670株）
6.35％ 第５位

異動前
9,000個

（9,000株）
10.00％ 第４位

東京海上日動火災保険株式会社

異動後
8,700個

（8,700株）
8.29％ 第４位

異動前
9,000個

（9,000株）
10.00％ 第４位

ｴｲﾁｴｽﾋﾞｰｼｰ ﾌｧﾝﾄﾞ ｻｰﾋﾞｼｨｽﾞ ｽﾊﾟ

ｰｸｽ ｱｾｯﾄ ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ ｺｰﾎﾟﾚｲﾃｯﾄﾞ

異動後
9,000個

（9,000株）
8.57％ 第３位

※ 総株主の議決権の数に対する割合は、異動前については平成 19年５月 21日現在の当社株主名簿に記載さ

れた発行済株式総数 90,000株（総株主の議決権の数 90,000個）を基準として計算しており、異動後につ

いては平成 19年６月30日現在の当社株主名簿に記載された発行済株式総数 105,000 株（総株主の議決権

の数 105,000個）を基準として計算しています。

  (3) 異動確認年月日     平成19年６月30日

以 上